
UnivIS - Raumplan
WE5/04.008 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Ausleih- und
Arbeitszeit
(nicht 2.1., 31.10.,
26.12.)

Wied

Tutorium zur
Übung
"friedaFM:
Redaktion"
(nur 17.10., 24.10.)

Müller

Di

Studio intern
(25.10.-31.1., 14tg.,
nicht 27.12., 3.1.)

Wied

Ausleih- und
Arbeitszeit
(nicht 3.1., 1.11.,
27.12.)

Wied

friedaFM:
Moderation

Müller

Tutorium zur
Übung Die
Videoreportage
bei Michael
Unger
(nur 18.10.)

Hüsener

Mi

friedaFM:
Redaktion
(26.10.-1.2., 14tg.)

Müller

Ausleih- und
Arbeitszeit
(nicht 28.12., 4.1.)

Wied

Tutorium zur
Übung
Audio-Podcasting
bei Christian
Schmidt
(nur 7.12.)

Wied

Do

Ausleih- und
Arbeitszeit
(nicht 29.12., 5.1.)

Wied

Fr

Tutorium zur
Übung Die
Videoreportage
bei Michael
Unger
(nur 28.10.)

Hüsener

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Kristina Wied (App. 2162,
kristina.wied@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 16:52:23


