## UnivIS - Raumplan WE5/04.008 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00		Studio intern (25.1031.1., 14tg., nicht 27.12., 3.1.) Wied			
10:00			•		
11:00					
12:00			friedaFM: Redaktion (26.101.2., 14tg.)		Tutorium zur Übung Die Videoreportage
13:00			Müller		bei Michael Unger
14:00		Ausleih- und Arbeitszeit (nicht 3.1., 1.11.,			(nur 28.10.)  Hüsener
15:00		27.12.) Wied			
16:00	Ausleih- und Arbeitszeit (nicht 2.1., 31.10.,	friedaFM: Moderation	Ausleih- und Arbeitszeit (nicht 28.12., 4.1.)	Ausleih- und Arbeitszeit (nicht 29.12., 5.1.)	
17:00	26.12.) Wied	Müller	Wied	Wied	
18:00	Tutorium zur Übung ''friedaFM:	Tutorium zur Übung Die Videoreportage bei Michael	Tutorium zur Übung Audio-Podcasting bei Christian		
19:00	<b>Redaktion''</b> (nur 17.10., 24.10.) <i>Müller</i>	Unger (nur 18.10.)  Hüsener	Schmidt (nur 7.12.)		
20:00					
21:00					